necessidades da Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, Secretaria Municipal de Educação, 
Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São Francisco do Município Francisco 
Santos/PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II 
deste Edital, com o valor R$ 463.719,36 (quatrocentos e sessenta e três mil, setecentos e dezenove 
reais, trinta e seis centavos), em favor da empresa IRMÃOS RODRIGUES E SANTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ (MF) sob o nº 04.085.470 / 0001 - 56  - IE: 19.446.463 - 6, estabelecida na cidade de Picos-
PI, à Av. Sen. Helvídio Nunes, nº 1251, Catavento, CEP: